25 静総行行第 1019 号

平 成 2 5 年 ７ 月 ９ 日

静岡市行財政改革推進審議会

会 長  曽 根 正 弘  様

                   静岡市長 田 辺 信 宏

（総務局行政管理部行政管理課）

新たな静岡市行財政改革推進大綱（案）について（諮問）

静岡市行財政改革推進審議会条例第２条第１号の規定に基づき、下記のとおり

 諮問します。

記

１ 諮問事項

新たな静岡市行財政改革推進大綱（案）の策定について

 ２ 諮問理由

本市の「行財政改革推進大綱」は、平成２６年度に終期を迎えますが、今後も、

社会経済情勢の変化や多様化する市民ニーズに対応した、市民満足度の高い市政運

営を行うには、新たな視点に立った、より一層の行財政改革の推進が必要となって

います。

  このため、平成２７年度から平成３４年度までの本市の行財政改革推進の指針と

なる「新たな大綱」(案)の策定について、諮問するものです。